
Hyvät Uudenmaan Kokoomusnaiset!   20.11.2024 

Kokoomuksen NaistenliiƩo on muutamien kuukausien erolla yhtä vanha kuin 
Kokoomus. TavoiƩeemme on, mahdollistaa Naisille poliƟikassa toiminen, olla 
keino vaikuƩaa ja työurilla eteneminen, perheen tarpeet huomioiden. Tavoiteohjelmamme nimikin 
sen kertoo; ”Mahdollisuuksien maailma”.  

Tässä ajassa, kun maailman Ɵlanne on kiristynyt, naisten oikeudet ovat oƩaneet taka-askelia, 
vihapuheet lisääntyneet ja naisiin kohdistuva väkivalta jatkuu Suomessa, sodissa naiset ja lapset 
edelleen ovat kohteina, liiƩoamme ja meitä tekijöitä tarvitaan enemmän kuin koskaan.  

Kokoomuksen Naisten liiton yhtenäisyys koko Suomen alueella on vahvistunut Pihla Keto-Huovisen 
kautena ja niin sen pitää myös jatkua. On tärkeää, eƩä me osaavat Kokoomuslaiset Naiset näytämme 
mallia yhteistyöstä, tuemme ja kannustamme joka Ɵlanteessa Naisia, nuoria ja ikääntyneempiä. Niin 
toimien, meillä on kaikki resurssit käytössä, kun haluamme vaikuƩaa, teemme aloiƩeita, nostamme 
julkisuuteen tärkeitä asioita tai olemme ehdolla tehtäviin.  

Teemme hyvää rakentavaa yhteistyötä, niin muiden naisyhdistysten ja järjestöjen kanssa kuin 
sekapiirien kanssa, itseämme väheksymäƩä.   Myös liiƩomme ylintä päätäntävaltaa käyƩävässä 
LiiƩohallituksessa on hyvä eteenpäin katsova ilmapiiri. Toimiston väkemme on osaavaa, 
moƟvoitunuƩa ja työtyytyväisyys on saatu nousuun.  

Olen saanut olla puheenjohtajana viimeiset 3 vuoƩa. Ja sitä ennen vpj. saman ajan, Uudenmaanpiirin 
hallituksessa liiankin pitkään ja Naistenliitossa vuodesta 2008 alkaen. LiiƩohallituskauteni jatkuu vielä 
vuoden 2025 ja siellä työvaliokunnassa.  

Ilman yhdistyksemme kokeneita naisia ja heidän mentoroinƟaan ja tukeaan tuskin olisin jaksanut. 
Koen olleeni etuoikeuteƩu, kun olen saanut toimia piirimme luoƩamustehtävässä. Tukea ja 
kannustusta olen saanut meidän toimistolta ja paikallisyhdistyksistä, kun sitä olen eniten tarvinnut. 
Meidän Naisia ei ole pysäyƩäneet tapaturmat, kiireet, myrskysäät vaan tuki on ollut varmaa kun 

Ɵlanne on niin vaaƟnut. Pidetään tästä jatkossakin huolta. 

Olen saanut nähdä aivan mahtavaa heiƩäytymistä ja eteenpäin katsomista. Hienoja Ɵlaisuuksia, 
yritysvierailuja ja yhteisiä tapaamisia. Tietotaitoa eri aloilta ja historian tuntemusta meiltä löytyy 
jokaisesta paikallisyhdistyksestä ja jäsenistöstä asiaan kuin asiaan ja heitä on hyvä myös muistaa 



kutsua ja käyƩää yli piirirajojen. Jokainen jäsen tuo omaa osaamistaan ja tyyliään 
toimintaan ja siksi onkin hyvä, eƩä tehtäviäkin vaihdetaan, eƩä jokaisen 
vahvuudet saadaan käyƩöön. Moninaisuus muotoilee toimintaamme eläväksi.   

Haluan antaa henkilökohtaisen kiitokseni teille konkareille myös mentoroinnista 
näinä vuosina, kun itselleni on ollut vaikeita hetkiä, tukenne on ollut 
korvaamaton apu. Sekä kiitos pyyteeƩömästä tuesta yhdistyksen etu edellä ihan 
jokaiselle. Toivon, eƩä tuleva puheenjohtaja saa myös meidän kaikkien avun, 
osaamisen ja tuen tehtävässään.  

Tuloksia: 2021 Naistenliiton puheenjohtajuus, Keski-Uudenmaan Kokoomusnaisista Pihla Keto- 
Huoviselle, Uudellemaalle ilmeisesƟ ensimmäisen kerran! Tuplasimme naistenliiton kansanedustajat 
4:stä 8:aan, saimme puolueessa vpj paikan naistenliiton Karoliina Partaselle, ministeri Mykkäsen 
avustajana toimii Emmas-SƟina Vehmanen, 2024 Henna Virkkusesta tuli Komissaari- , sekä Sirpa 
PieƟkäinen jatkaa edelleen meppinä. Naistenliitolla menee hyvin.  

Olemme tehneet asioita innostuneena Naiset yhdessä koko valtakunnassa ja Uudellamaalla sekä 
muiden sekapiirien kanssa. Se on myös huomaƩu. Kohokohtana kaudellani koen Edustajakokouksen 
2023 Hyvinkään Sveitsissä. Sen tekemisen muistot jäävät pysyväsƟ sydämeeni kiitollisuudella.   

Kiitos ja vahvaa yhteisöllistä. toiminnallista jatkoa meille. Onnea ja voimia uudelle Uudenmaan 
Kokoomusnaisten puheenjohtajalle Sina Nordmanille!  Saimme nuoren. poliƟikassa jo kokeneen, 
yriƩäjän puheenjohtajaksi. Tästä on hyvä jatkaa.  Sari Vilén 

 

 


